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Fra  Sognefogeder og Lægdsmænd om et Vederlag for deres Arbejde (Anders Nielsen) 
Sp. 2152. 

홢 Vesterbros Detailhandlerforening om Bevarelse af Frimærkerabatten (N. Jensen) 
Sp. 1676. 

홢 Provinshandelsforeningernes Fællesudvalg imod de foreslaaede Forhøjelser af Porto - 
og Statsbanetaksterne (H. Madsen) Sp. 2778. 

-  Bestyrelsen for de samvirkende Detailhandlerforeninger i Danmark om, at der i 
Lovforslaget om Tillæg til Postlov Nr. 57 af 5. April 1.888 med senere deri fore- 
tagne Ændringer m. m. maa blive indsat en Bestemmelse, hvorefter enhver Person, 
der har Borgerskab paa Handel en detail, af Postvæsenet paa Forlangende kan 
blive autoriseret som Udsælger af Frimærker m. v. mod et Vederlag af 5 pCt. 
(N. Jensen) Sp. 3564. 

홢 Bestyrelsen for den danske Præsteforening og tiltraadt af 663 Præster om, at der 
maa blive givet de inden 15. Maj 1903 ansatte Præster, saa længe de forblive i 
samme Embede, tRet til at faa deres Tiendeindtægt beregnet- som hidtil efter 
hvert Aars Kapitelstakst (Thomsen) Sp. 2396. 

Ribe Byraad om, at der fra Statens Side maa blive foretaget Skridt til Ribe Bys 
Ophjælpning paa Grundlag af den af Ribekommissionen afgivne Betænkning 
(Brorsen) Sp. 2294. 

홢 Akademisk Arkitektforening angaaende Slotsholmens Bebyggelse (Ellinger) Sp. 6899. 

홢 Formanden for Landets Fysici om de nuværende Embedslægers Repræsentation i 
den Kommission, der er foreslaaet nedsat til Forberedelse af en Omordning af 
Statens civile Sundhedsvæsen (Sveistrup) Sp. 1871. 

홢 Tjenestefolk fra Landets forskellige Egne om Ophævelse af Tyendeloven 10. Maj 
1854 og 'om Valgret (Poul Christensen) Sp. 2724. 

홢 Fællesrepræsentationen for dansk Skibsfart om, at der maa blive fastsat ændrede 
Bestemmelser med Hensyn til Toldvæsenets Ekspeditionstid og de Afgifter, der 
paalignes Skibene for Toldopsyn udenfor Ekspeditionstiden (Blem) Sp. 2778. 

홢 Horsens Handelsforening om, at Bestemmelsen om Told ekspeditionstiden i Køb- 
stæderne maa blive ændret (Fraenkel) Sp. 2552. 

홢 Provirishandelsforeningernes Fællesudvalg om, at der i Lovforslaget om Lønninger 
m. v. for Tjenestemænd ved Postvæsenet, Statsbanerne, Telegraf- og Toldvæsenet 
maa blive indsat en Bestemmelse, der ændrer Regelen om Toldbodtid i Købstæderne 
(H. Madsen) Sp. 2503. 

Angaaende Toldloven. 

홢 Seligmann & Nathan af København om Tolden paa Fodtøj (Rørdam) Sp. 3564. 

홢 홢Husmødrenes Forening i Nyborg" om Ophævelse af Told paa Frugt (N. Jensen) 
Sp. 1436. 

홢 홢Husmødrenes Forening til Modarbejdelse af Frugttold" om samme Emne (Christian 
Rasmussen) Sp. 1944. 


